
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

Poz. 19 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 15 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia niektórych organów pomocniczych  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Grupę Sterującą do spraw Polski Wschodniej; 

2) Forum do spraw uproszczeń systemu wykorzystania środków funduszy Unii Europejskiej; 

3) Grupę Sterującą do spraw realizacji instrumentu Przedsiębiorcza Polska Wschodnia – Turystyka; 

4) Radę do spraw monitorowania procesu wdrażania Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju 

do roku 2020 (z perspektywą do 2030 r.); 

5) Zespół do spraw monitorowania procesu wdrażania Strategii na rzecz Odpowiedzialnego 

Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030 r.); 

6) Prekomitet monitorujący program Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021–

2027. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 12 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Grupy Sterującej do spraw Polski Wschodniej (Dz. Urz. Min. Inf. i Roz.  

poz. 18, Dz. Urz. Min. Roz. z 2016 r. poz. 43, Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. z 2019 r. poz. 34, Dz. 

Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 31 oraz Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. 

poz. 30); 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 19 

 

 
 
2) zarządzenie nr 49 Ministra Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie powołania Forum do 

spraw uproszczeń systemu wykorzystania środków funduszy Unii Europejskiej (Dz. Urz. Min. 

Roz. poz. 50 oraz Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. z 2018 r. poz. 16); 

3) zarządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie powołania Grupy 

Sterującej do spraw realizacji instrumentu Przedsiębiorcza Polska Wschodnia – Turystyka (Dz. 

Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 58); 

4) zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady 

do spraw monitorowania procesu wdrażania Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do 

roku 2020 (z perspektywą do 2030 r.) (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 11); 

5) zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw monitorowania procesu wdrażania Strategii na rzecz Odpowiedzialnego 

Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030 r.) (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 12); 

6) zarządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie 

powołania Prekomitetu monitorującego program Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej 

Gospodarki 2021–2027 (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 12). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 
MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 


